
 

 

 

 

 

Výroční zpráva FOR HELP – AUTISMUS, z.s.  
za rok 2016 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
FOR HELP - AUTISMUS, z.s. 

Porubská 674/72 
70800 Ostrava 
IČO: 04138350 

číslo účtu: Fio Banka, č.ú. 21008195302010 
www. forhelp.cz 



 

 
Slovo předsedkyně Rady spolku: 

Vážení přátelé,  
 

dovolte mi, abych se s Vámi podělila o své první dojmy po setkání  
s dítětem s poruchou autistického spektra, které mne v důsledku vedlo k práci, kterou se společně s týmem 
spolku FOR HELP – AUTISMUS snažíme co nejlépe dělat pro děti s PAS, ale také pro rodiny, které o dítě s PAS 
pečují. 
Náš obdiv a úcta ve spolku FOR HELP - AUTISMUS patří všem rodičům a rodinám, kteří nevzdali péči o dítě s 
PAS. 
 
Má první reakce po setkání s dítětem s autismem byla asi u jako většiny lidí: 
vypadají jako normální děti…. Ale co jim vlastně je?  
Postupně jsem se seznamovala s velice širokou problematikou autismu a toho, jak zasahuje do života 
rodiny, jak ovlivňuje život rodiny. 
Chtěla jsem těmto dětem pomáhat a hledala jsem cestu, která by odpovídala mému naturelu a mým 
schopnostem. A protože jsem vždy tíhla ke koním, cítila jsme v nich sílu i empatii, rozhodla jsem se 
pomáhat formou rehabilitace a práce s koníky.  
Jak jsme postupem času zjistili, spojení a kontakt koně a autisty je naprosto výjimečné partnerství, které má 
velký vliv na zdraví, psychiku a vývoj dítěte.  
 
Kůň umí léčit bolavé tělo, ale umí léčit i duši. 
A tak jsme začali, nejprve s jedním koníkem, pak dvěma a v dnešní době pracujeme ve třech stájích, kde 
máme skvělé koně a odborný personál, asistenty pro děti. 
Postupný velký zájem ze strany rodin, pečujících o dítě s autisme, vedl i ke vzniku Klubu modrého 
Jednorožce. 
„Mazlení s koníkem“ je nejen hippoterapie, ale i čištění kopýtek, hřebelcování, mazlení se … jiná „dimenze“ 
pro děti s PAS. 
 
Postupem času se naše činnost a práce pro rodiny pečující o dítě s PAS rozrůstala a v roce 2016 jsme 
realizovali další projekty, které jsou uvedeny v této zprávě.  
Někdy s nadsázkou říkáme ve spolku, že všechno je možné – a tomu nás naučily děti s poruchou 
autistického spektra. 
 
Díky dárcům a sponzorům, kterým vyjadřujeme za jejich pomoc poděkování a úctu je hippoterapie, 
ozdravné pobyty i příměstský tábor pro děti s PAS a další akce zcela zdarma nebo jen za symbolický 
poplatek.  
 
Věřím, že vždy najdeme dost otevřených srdcí a mysli, kteří nám pomohou usnadnit život dětem s poruchou 
autistického spektra a jejich rodinám. 
 
Za to Vám z celého srdce děkuji. 
 
Miroslava Biegunová, předsedkyně Rady spolku 
 
 



 

 

Zpráva o činnosti spolku FOR HELP –AUTISMUS, z.s. za rok 2016: 

Naše vize a cíle:  

Zmírňování důsledků zdravotního postižení dětí s poruchou autistického spektra, včetně pomoci 
rodinám, které o děti pečují.  
Prosazovat a naplňovat jejich práva na plnohodnotný život ve společnosti v rámci možnosti jejich 
omezení. 
 
Vize do budoucna:  
Udržet kvalitu i četnost doposud pořádaných aktivit a pomoci s cílem dále je rozvíjet ku prospěchu dětí s 
poruchou autistického spektra. 
 
 
V roce 2016 jsme realizovali: 
 

   Celoroční psychorelaxační a rehabilitační projekt „Mazlení s koníkem“ pro děti  
s poruchou autistického spektra celkem 300 hodin. 

 

  Ozdravný a rehabilitační pobyt u moře v Bulharsku pro děti s PAS v červnu 2016 
na posílení zdraví a imunity dětí 

 

  Příměstský tábor pro děti s PAS v srpnu 2016 
   

  Ozdravný pobyt v Beskydech pro rodiny, pečující o dítě s PAS v září 2016  
 

  Přednášky a semináře pro rodiče a veřejnost o autismu s odborníky na PAS v březnu a dubnu 
 2016 
 

  Vánoční setkání rodin pečujících o dítě s PAS v prosinci 2016 
 

  Podpora jednotlivců - dítěte s PAS - přímou finanční pomocí – průběžně  dle žádostí 
  

  Podpora dětí s PAS v oblasti vzdělávání – zajištěním pomůcek / tabletu – průběžně dle 
 žádostí 
  

 
Všechny výše zmíněné projekty nebo podpory byly realizovány podle plánu, včetně finančního zajištění. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Výsledky hospodaření za rok 2016: 
 
FOR HELP - AUTISMUS    IČ: 04138350   Rok: 2016 Dne: 22.01.2017 Tisk vybraných záznamů 

Číslo účtu     Počáteční Obraty za Obraty za Obraty Koncový 

  Název účtu   stav období MD období D rozdíl stav 

Náklady            

              
501  Spotřeba materiálu   0,00 43021,00 0,00 43021,00 43021,00 

501000  Spotřeba materiálu (materiál 
kruhovka, 
občerstvení,kancel.potřeby) 

0,00 33834,00 0,00 33834,00 33834,00 

501001  DrHM (stan)   0,00 1999,00 0,00 1999,00 1999,00 

501002  dárky, ceny    0,00 7188,00 0,00 7188,00 7188,00 

504  Prodané zboží   0,00 7000,00 0,00 7000,00 7000,00 

504000  Prodané zboží (obrazy)  0,00 7000,00 0,00 7000,00 7000,00 

                            

50x   Spotřebované nákupy   0,00 50021,00 0,00 50021,00 50021,00 

                            

512  Náklady na cestovné  0,00 998,00 0,00 998,00 998,00 

512000  Náklady na cestovné  0,00 998,00 0,00 998,00 998,00 

518  Ostatní služby   0,00 626835,00 0,00 626835,00 626835,00 

518000 Ostatní služby (nájmy, příležitostné 
výpomoci, ozdravné pobyty) 

0,00 626835,00 0,00 626835,00 626835,00 

                  

51x   Služby     0,00 627833,00 0,00 627833,00 627833,00 

                            

546  Dary    0,00 50000,00 0,00 50000,00 50000,00 

546000  Dary (p.Tomášková)  0,00 50000,00 0,00 50000,00 50000,00 

549  Jiné ostatní náklady  0,00 8,00 0,00 8,00 8,00 

549999  Jiné ostatní náklady - přeplatky 0,00 8,00 0,00 8,00 8,00 

                            

54x   Ostatní náklady     0,00 50008,00 0,00 50008,00 50008,00 

                            

                            

    Náklady celkem     0,00 727862,00 0,00 727862,00 727862,00 

                            

Výnosy            

              
602  Tržby z prodeje služeb  0,00 0,00 190000,00 190000,00 190000,00 

602000  Tržba za reklamní činnost  0,00 0,00 190000,00 190000,00 190000,00 

604  Tržby za prodané zboží  0,00 0,00 7500,00 7500,00 7500,00 

604000  Tržby za prodané zboží (obrazy) 0,00 0,00 7500,00 7500,00 7500,00 

                            

60x   Tržby za vlastní výkony a za zboží 0,00 0,00 197500,00 197500,00 197500,00 

                            

682  Přijaté příspěvky (dary)  0,00 0,00 576738,00 576738,00 576738,00 

682000  Přijaté příspěvky (dary)  0,00 0,00 576738,00 576738,00 576738,00 

                            

68x   Přijaté příspěvky     0,00 0,00 576738,00 576738,00 576738,00 

                            

                            

    Výnosy celkem     0,00 0,00 774238,00 774238,00 774238,00 

                Hospodářský zisk za období 46376,00   

        Hospodářský zisk celkem   46376,00 

           



 

 

Rozvaha v plném rozsahu ke dni 31.12.2016: 
Rozvaha podle Přílohy č. 1 
vyhlášky č. 504/2002 Sb.

 

Označení 
 

AKTIVA číslo 
řádku 

Stav k prvnímu dni 
účetního období 

Stav k posled. dni 
účetního období 

a b c 1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem Součet A.I. až A.IV. 1   
A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem Součet A.I.1. až A.I.7. 9   
A. I. 1. 

A. I. 2. 

A. I. 3. 

A. I. 4. 

A. I. 5. 

A. I. 6. 

A. I. 7. 

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 2   
Software (013) 3   
Ocenitelná práva (014) 4   
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 5   
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 6   
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7   
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 8   

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem Součet A.II.1. až A.II.10. 20   
A. II. 1. 

A. II. 2. 

A. II. 3. 

A. II. 4. 

A. II. 5. 

A. II. 6. 

A. II. 7. 

A. II. 8. 
 

A. II. 9. 

A. II. 10. 

Pozemky (031) 10   
Umělecká díla, předměty a sbírky (032) 11   
Stavby (021) 12   
Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13   
Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 14   
Dospělá zvířata a jejich skupiny (026) 15   
Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16   
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17   
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18   
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 19   

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem Součet A.III.1. až A.III.6. 28   
A. III. 1. 

A. III. 2. 

A. III. 3. 

A. III. 4. 

A. III. 5. 
 

A. III. 6. 

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba (061) 21   
Podíly - podstatný vliv (062) 22   
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 23   
Zápůjčky organizačním složkám (066) 24   
Ostatní dlouhodobé zápůjčky (067) 25   
Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069) 26   

A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem Součet A.IV.1. až A.IV.11. 40   
A. IV. 1. 

A. IV. 2. 

A. IV. 3. 

A. IV. 4. 

A. IV. 5. 

A. IV. 6. 

A. IV. 7. 

 
A. IV. 8. 

A. IV. 9. 

A. IV. 10. 

A. IV. 11. 

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) 29   
Oprávky k softwaru (073) 30   
Oprávky k ocenitelným právům (074) 31   
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32   
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33   
Oprávky ke stavbám (081) 34   
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem 
a souborům hmotných movitých věcí (082) 35   

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36   
Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 37   
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38   
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39   



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení 
 

AKTIVA číslo 
řádku 

Stav k prvnímu dni 
účetního období 

Stav k posled. dni 
účetního období 

a b c 1 2 

B. Krátkodobý majetek celkem Součet B.I. až B.IV. 41  105 207,85 
B. I. Zásoby celkem Součet B.I.1. až B.I.9. 51  70 000,00 
B. I. 1. 

B. I. 2. 

B. I. 3. 

B. I. 4. 

B. I. 5. 

B. I. 6. 

B. I. 7. 

B. I. 8. 
 

B. I. 9. 

Materiál na skladě (112) 42   
Materiál na cestě (119) 43   
Nedokončená výroba (121) 44   
Polotovary vlastní výroby (122) 45   
Výrobky (123) 46   
Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny (124) 47   
Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48   
Zboží na cestě (139) 49   
Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50  70 000,00 

B. II. Pohledávky celkem Součet B.II.1. až B.II.19. 71   
B. II. 1. 

B. II. 2. 

B. II. 3. 

B. II. 4. 

B. II. 5. 

B. II. 6. 

B. II. 7. 
 

B. II. 8. 

B. II. 9. 

B. II. 10. 

B. II. 11. 

B. II. 12. 

B. II. 13. 

B. II. 14. 

B. II. 15. 
 

B. II. 16. 

B. II. 17. 

B. II. 18. 

B. II. 19. 

Odběratelé (311) 52   
Směnky k inkasu (312) 53   
Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54   
Poskytnuté provozní zálohy (314) 55   
Ostatní pohledávky (315) 56   
Pohledávky za zaměstnanci (335) 57   
Pohl. za institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 58   
Daň z příjmů (341) 59   
Ostatní přímé daně (342) 60   
Daň z přidané hodnoty (343) 61   
Ostatní daně a poplatky (345) 62   
Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) 63   
Nároky na dotace a ost. zúčt. s rozp. orgánů územ. samospr. celků (348) 64   
Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti (358) 65   
Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66   
Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67   
Jiné pohledávky (378) 68   
Dohadné účty aktivní (388) 69   
Opravná položka k pohledávkám (391) 70   

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem Součet B.III.1. až B.III.7. 80  34 707,85 
B. III. 1. 

B. III. 2. 

B. III. 3. 

B. III. 4. 
 

B. III. 5. 

B. III. 6. 

B. III. 7. 

Peněžní prostředky v pokladně (211) 72  1 346,00 
Ceniny (213) 73   
Peněžní prostředky na účtech (221) 74  33 361,85 
Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75   
Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76   
Ostatní cenné papíry (256) 77   
Peníze na cestě (261) 79   

B. IV. Jiná aktiva celkem Součet B.IV.1. až B.IV.2. 84  500,00 
B. IV. 1. 

B. IV. 2. 

Náklady příštích období (381) 81  500,00 
Příjmy příštích období (385) 82   

 Aktiva celkem Součet A. až B. 85  105 207,85 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení 
 

PASIVA číslo 
řádku 

Stav k prvnímu dni 
účetního období 

Stav k posled. dni 
účetního období 

a b c 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem Součet A.I. až A.II. 86  93 666,00 
A. I. Jmění celkem Součet A.I.1. až A.I.3. 90  47 290,00 
A. I. 1. 

A. I. 2. 

A. I. 3. 

Vlastní jmění (901) 87  47 290,00 
Fondy (911) 88   
Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků (921) 89   

A. II. Výsledek hospodaření celkem Součet A.II.1 až A.II.3. 94  46 376,00 
A. II. 1. 

A. II. 2. 

A. II. 3. 

Účet výsledku hospodaření (963) 91 x 46 376,00 
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92  x 
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93   

B. Cizí zdroje celkem Součet B.I. až B.IV. 95  11 541,85 
B. I. Rezervy celkem Hodnota B.I.1. 97   
B. I. 1. Rezervy (941) 96   
B. II. Dlouhodobé závazky celkem Součet B.II.1. až B.II.7. 105  -758,15 
B. II. 1. 

B. II. 2. 

B. II. 3. 

B. II. 4. 

B. II. 5. 

B. II. 6. 
 

B. II. 7. 

Dlouhodobé úvěry (951) 98   
Vydané dluhopisy (953) 99   
Závazky z pronájmu (954) 100   
Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 101   
Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 102   
Dohadné účty pasivní (389) 103  -758,15 
Ostatní dlouhodobé závazky (959) 104   

B. III. Krátkodobé závazky celkem Součet B.III.1. až B.III.23. 129  12 300,00 
B. III. 1. 

B. III. 2. 

B. III. 3. 

B. III. 4. 

B. III. 5. 

B. III. 6. 
 

B. III. 7. 

B. III. 8. 

B. III. 9. 

B. III. 10. 

B. III. 11. 

B. III. 12. 

B. III. 13. 

B. III. 14. 

B. III. 15. 
 

B. III. 16. 

B. III. 17. 

B. III. 18. 

B. III. 19. 

B. III. 20. 

B. III. 21. 

B. III. 22. 

B. III. 23. 

Dodavatelé (321) 106  1 300,00 
Směnky k úhradě (322) 107   
Přijaté zálohy (324) 108   
Ostatní závazky (325) 109   
Zaměstnanci (331) 110   
Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 111   
Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 112   
Daň z příjmů (341) 113   
Ostatní přímé daně (342) 114   
Daň z přidané hodnoty (343) 115   
Ostatní daně a poplatky (345) 116   
Závazky ve vztahu k státnímu rozpočtu (346) 117   
Závazky ve vztahu k rozpočtu orgánů územ. samospr. celků (348) 118   
Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů (367) 119   
Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti (368) 120  11 000,00 
Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 121   
Jiné závazky (379) 122   
Krátkodobé úvěry (231) 123   
Eskontní úvěry (232) 124   
Vydané krátkodobé dluhopisy (241) 125   
Vlastní dluhopisy (255) 126   
Dohadné účty pasivní (389) 127   
Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (249) 128   



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení 
 

PASIVA číslo 
řádku 

Stav k prvnímu dni 
účetního období 

Stav k posled. dni 
účetního období 

a b c 3 4 

B. IV. Jiná pasiva celkem Součet B.IV.1. až B.IV.2. 133   
B. IV. 1. 

B. IV. 2. 

Výdaje příštích období (383) 130   
Výnosy příštích období (384) 131   

 Pasiva celkem Součet A. až B. 134  105 207,85 
 
 
 
 

Sestaveno dne: 22.01.2017 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.: 

 



 

 

Výpis zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 31.12.2016: 
 

Výkaz zisku a ztráty podle Přílohy č. 2 vyhlášky č. 504/2002 Sb 

 

 

 
Označení 

 

 
TEXT 

 
Číslo 
řádku 

Činnosti 

Hlavní Hospodářská Celkem 

5 6 7 
A. Náklady 1    

A. I. Spotřebované nákupy a nakupované služby Součet A.I.1. až A.I.6. 2 677 854,00  677 854,00 

A. I. 1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 3 43 021,00  43 021,00 

A. I. 2. Prodané zboží 4 7 000,00  7 000,00 

A. I. 3. Opravy a udržování 5    
A. I. 4. Náklady na cestovné 6 998,00  998,00 

A. I. 5. Náklady na reprezentaci 7    
A. I. 6. Ostatní služby 8 626 835,00  626 835,00 

A. II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace Součet A.II.7. až A.II.9. 9    
A. II. 7. Změna stavu zásob vlastní činnosti 10    
A. II. 8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11    
A. II. 9. Aktivace dlouhodobého majetku 12    
A. III. Osobní náklady Součet A.III.10. až A.III.14. 13    
A. III. 10. Mzdové náklady 14    
A. III. 11. Zákonné sociální pojištění 15    
A. III. 12. Ostatní sociální pojištění 16    
A. III. 13. Zákonné sociální náklady 17    
A. III. 14. Ostatní sociální náklady 18    
A. IV. Daně a poplatky Hodnota A.IV.15. 19    
A. IV. 15. Daně a poplatky 20    
A. V. Ostatní náklady Součet A.V.16. až A.V.22. 21 50 008,00  50 008,00 

A. V. 16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22    
A. V. 17. Odpis nedobytné pohledávky 23    
A. V. 18. Nákladové úroky 24    
A. V. 19. Kursové ztráty 25    
A. V. 20. Dary 26 50 000,00  50 000,00 

A. V. 21. Manka a škody 27    
A. V. 22. Jiné ostatní náklady 28 8,00  8,00 

A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a 
opravných položek Součet A.VI.23. až A.VI.27. 

29    

A. VI. 23. Odpisy dlouhodobého majetku 30    
A. VI. 24. Prodaný dlouhodobý majetek 31    
A. VI. 25. Prodané cenné papíry a podíly 32    
A. VI. 26. Prodaný materiál 33    
A. VI. 27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34    
A. VII. Poskytnuté příspěvky Hodnota A.VII.28. 35    

A. VII. 28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami 

36    

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Označení 

 

 
TEXT 

 
Číslo 
řádku 

Činnosti 

Hlavní Hospodářská Celkem 

5 6 7 
A. VIII. Daň z příjmů Hodnota A.VIII.29. 37    
A. VIII. 29 Daň z příjmů 38    

 Náklady celkem Součet A.I. až A.VIII. 39 727 862,00  727 862,00 

B. Výnosy 40    

B. I. Provozní dotace Hodnota B.I.1. 41    
B. I. 1. Provozní dotace 42    
B. II. Přijaté příspěvky Součet B.II.2. až B.II.4. 43 576 738,00  576 738,00 

B. II. 2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44    
B. II. 3. Přijaté příspěvky (dary) 45 576 738,00  576 738,00 

B. II. 4. Přijaté členské příspěvky 46    
B. III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 47  197 500,00 197 500,00 

B. IV. Ostatní výnosy Součet B.IV.5. až B.IV.10. 48    
B. IV. 5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49    
B. IV. 6. Platby za odepsané pohledávky 50    
B. IV. 7. Výnosové úroky 51    
B. IV. 8. Kursové zisky 52    
B. IV. 9. Zúčtování fondů 53    
B. IV. 10. Jiné ostatní výnosy 54    
B. V. Tržby z prodeje majetku Součet B.V.11. až B.V.15. 55    
B. V. 11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56    
B. V. 12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57    
B. V. 13. Tržby z prodeje materiálu 58    
B. V. 14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59    
B. V. 15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60    

 Výnosy celkem Součet B.I. až B.V. 61 576 738,00 197 500,00 774 238,00 

C. Výsledek hospodaření před zdaněním ř. 61 - (ř. 39 - ř.37) 62 -151 124,00 197 500,00 46 376,00 

D. Výsledek hospodaření po zdanění ř. 62 - ř. 37 63 -151 124,00 197 500,00 46 376,00 

 
 

Sestaveno dne: 22.01.2017 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.: 

 

 



 

 
 
 

 
 

Fotogalerie: 
 

 
 

 
 

 



 

 
 

 
 

 



 

 
 

 
 

 
 

 



 

 
 

 
 

 



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
For Help – AUTISMUS z.s. | Porubská 674/72, 708 00 Ostrava  - Poruba | e-mail: projekty@forhelp1.cz 

IČO: 04138350 | bankovní spojení Fio banka Ostrava – Poruba číslo účtu: 2100819530/2010 

www.forhelp.cz


